	Dhe pastaj themi pse po ikin te rinjte nga Kosova!!!!

Kjo vij politik u fuqizua t vazhdoj tujte me vendimin e 355 delegateve te Kuvendit te LDK-se!!!!!
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